ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ PHƯỚC TRẠCH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /TB-UBND                              Phước Trạch, ngày       tháng     năm 2023

THÔNG BÁO
Đăng ký kế hoạch sử dụng đất đến năm 2024

trên địa bàn xã Phước Trạch

Thực hiện Công văn số 158/TB-UBND ngày 03 tháng 7 năm 2023 của Uỷ

ban nhân dân huyện Gò Dầu về việc đăng ký Kế hoạch sử dụng đất để lập Kế

hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Gò Dầu.

UBND xã Phước Trạch thông báo đến tổ chức, hộ gia đình và cá nhân có

đất trên địa bàn xã Phước Trạch có nhu cầu sử dụng đất năm 2024 thực hiện đăng

ký nhu cầu sử dụng đất năm 2024 theo quy định như sau:

1. Đối tượng đăng ký

Tổ chức, hộ gia đình, cá nhân: có đất trên địa bàn xã Phước Trạch có nhu

cầu sử dụng đất năm 2024 thực hiện đăng ký nhu cầu sử dụng đất năm 2024 liên

hệ UBND xã Phước Trạch (thông qua công chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây

dựng và Môi trường) để được hướng dẫn đăng ký nhu cầu sử dụng đất năm 2024.

2. Hồ sơ đăng ký

- Phiếu đăng ký danh mục công trình, dự án vào kế hoạch sử dụng đất năm

2024 cấp huyện.

- Bản sao căn cứ pháp lý như: Quyết định chủ trương đầu tư, giấy chứng

nhận đầu tư, quyết định phê duyệt dự án, văn bản dự án được ghi vốn năm 2024,

văn bản của UBND xã, thị trấn đề nghị đăng ký nhu cầu sử dụng đất kế hoạch

năm 2024…

- Trích lục, trích đo khu đất hoặc bản vẽ thiết kế dự án hay hồ sơ thể hiện

khu đất; giấy chứng nhận quyền sử dụng đất.

3. Địa điểm đăng ký nhu cầu: Tại trụ sở UBND xã Phước Trạch

4. Nội dung: Thực hiện công trình dự án hoặc chuyển mục đích sử dụng

đất….

5. Thời  gian đăng ký:  Kể từ ngày 10 tháng 7 năm 2023 đến ngày 04

tháng 8 năm 2023 (trong giờ hành chính).

Trên đây là thông báo về việc đăng ký kế hoạch sử dụng đất đến năm 2024

trên địa bàn xã Phước Trạch./.

           TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Phòng TNMT huyện;

- Đài truyền thanh xã;

- Lưu: VT xã.

Mẫu 02

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------------------------

ĐƠN ĐĂNG KÝ NHU CẦU KẾ HOẠCH SỬ DỤNG ĐẤT NĂM 2024

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân huyện Gò Dầu;

    - Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Gò Dầu;

    - Uỷ ban nhân dân …………………….

1. Người đăng ký nhu cầu sử dụng đất:……………………………………..……………

.............................................................................................................................................

2. Địa chỉ liên hệ:................................................................................................................

Số Điện thoại liên lạc:…………….....................................................................................

3. Địa chỉ khu đất :………………………………………………………………………..

4. Diện tích (m2):……...…..Thửa đất số:……….… tờ bản đồ số:…….xã, thị

trấn:……….

5. Mục đích nhu cầu sử dụng đất: ………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………….

- Pháp lý khu đất đính kèm đơn: (bản vẽ hiện trạng vị trí khu đất, Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất, pháp lý khác liên quan …).

- Đối với các trường hợp chuyển đổi mục đích sang đất thương mại dịch vụ (TMD); đất

cơ sở sản xuất phi nông nghiệp (SKC) phải cung cấp văn bản chấp thuận chủ trương

đầu tư và các văn bản có liên quan đính kèm

....., ngày..... tháng .....năm ....

Tiếp nhận của UBND xã, thị trấn

Người làm đơn
(ký và ghi rõ họ tên)

Mẫu 01

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ

Danh mục công trình, dự án đưa vào Kế hoạch sử dụng đất năm 2024

huyện Gò Dầu

Kính gửi:

- UBND huyện Gò Dầu;

    - UBND xã, thị trấn………

1. Tên đơn vị đăng ký: …………………………………………………

2. Địa chỉ liên hê: ……………………………………………………….

3. Số điện thoại: …………………………Email: ………………………..

4. Thông tin về công trình dự án:

- Tên công trình dự án:……………………………………………………

- Địa chỉ thửa đất thực hiện công trình, dự án:

     + Thửa đất số:……………………; Tờ bản đồ số:……………………

     + Xã, thị trấn:……………………, huyện Gò Dầu, tỉnh Tây Ninh

     + Diện tích: ……………………. (m2)

- Có sử dụng đất trồng lúa, đất rừng sản xuất:

     + Đất trồng lúa: ……………………. (m2)

     + Đất rừng sản xuất: ……………………. (m2)

     + Phải thu hồi đất: ……….. (m2); Tên người/tổ chức có đất bị thu

hồi:………………………………………………………………………………

5. Hình thức đăng ký: Đăng ký mới năm 2024/ Chuyển tiếp từ năm 2023

sang năm 2024;

6. Hồ sơ kèm theo:

- Bản sao căn cứ pháp lý như: Quyết định chủ trương đầu tư, giấy chứng

nhận đầu tư; Quyết định phê duyệt dự án đầu tư, Văn bản thể hiện dự án được ghi

vào kế hoạch vốn đầu tư năm 2024…, cụ thể:

……………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………

- Bản trích lục, trích đo khu đất hoặc bản vẽ thiết kế dự án hay hồ sơ thể

hiện vị trí khu đất.

Nơi nhận:             Đơn vị đăng ký
- UBND huyện Gò Dầu;                                                          (Ký đóng dấu, ghi rõ họ và tên)

		2023-07-11T06:47:32+0000
	Not specified

		2023-07-11T06:56:05+0000
	Not specified

		2023-07-11T06:56:08+0000
	Not specified

		2023-07-11T06:56:09+0000
	Not specified

		2023-07-11T06:56:10+0000
	Not specified